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"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados

Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analítico del Activo
Del 0l /dic./2024 al 31 I dic.l 2024

en

correctos y son responsab¡lidad del emisot"

ENTE
JEFA DE LA

¡$luu.r.l/

TRIEUNAL ELECTORAI
DE QUINTATIA ROO

_d-
;iii*:rY:

Fecha y

hora de lmpres¡ón

iüf¡dÉ'rE

21lene.12025

10:25 a. m.

y sus

DE

Abonos del periodo Saldo Final Var¡ación del PeriodoSaldo lnicial Cargos del periodoConcepto
$5,859,809.59 $497,601.38$16,s86,875.85 $16,O89,274.47$5,362,208.21ACTIVO

$3,594,979.54 9776,467.7Os?,778,5'.11.84 s16,586,875.85 $1 s,810,408.r 5ACTIVO CIRCULANTE
s8,836,1 58.1 5 $1,786,023.s4 -s970.968.30$2,756,991.84 $7,865,1 89.85EFECTIVO Y EOUIVALENTES
s6,974,250.00 $'1,768,9s6.00 s1,747,436.00$21,520.00 $8,721,586.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES

s0.00 s0.00 s0.00s0.00 s0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
s0.00$0.00 $0.00$0.00 $0.00INVENTARIOS

$0.oo s0.00$0.00 $0.00$0.00ALMACENES
$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00ESTIMACI RDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTESPOR
$0.00 $0.00$0.00 s0.00 $0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

$2,304,830.05 -$278,866.32s2,583,696.37 s0.00 $278,866.32ACTIVO NO CIRCULANTE
s0.00 $0.00 $0.00$0.00 s0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

$0.00 $r 0,000.00 $0.00$1 0.000.00 s0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES A LARGO PLAZO
s0.00 $1 ,414,828.65 $0.00$1,414,828.65 s0.00BIENES INMUEBLES. INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO
s0.00 $3,892,908.00 $0.00$3,892,908.00 $0.00BIENES MUEBLES
$0.00 $88,681.05 $0.00$88,681.05 $0.00ACTIVOS INTANGIBLES

s278,866.32 -s3,1 01,587.65 -s278,866.32-$2,822,721.33 $0-00- óEpñEóiÁCióñ. oriedtóno y AMoRlzACtóN ACUMULADA DE BTENES

$0.00 $0.00 $0.00s0.00 $0.00ACTIVOS DIFERIDOS -4 $0.00 $0.00s0.00 $0.00 $0.00
*'EónMÁóióñ 

pón penóróÁ o DErERtoRo DE Acrtvos ruo ctncumrrey' l,f)
$0.00 $0.00 s0.00$0.00 s0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES \ t,/
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